ity Mivisern delf Earuzlene, dellUnirersith w el fn Klerea
A s e

§J Diresione Genersin par trisrvent] tn materls w8 prlilz

g Seslitial, pey i geviione del fondt struttued ¥ per
Uielnulore # per Fimevasione digitals

unms zunnp .‘. CEUROPE] mu e

PER LA SCUOLA - COMPETENZE T AMBIENTI FER UAPPRENDIMENTG {FSE-FESH)

LHESTO Axsnniatr Soleaiy

* K g

* %
* %

Lssitess) Hats:
Enunausnn Goenhfs ang
umrad g

LS

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore

“Alessandro Greppi”

Via dei Mille 27 — 23876 Monticello B.za {LC)
Www.issgreppi.gov.it

ANNO 2017
Verbale deila seduta nr. 18 del 29/06/2017 del Consiglio di Istituto

DELIBERA NR. 120
Prot. n5049A196 Monticello 06/07/2017

Oggetto: Approvazione orario di inizio delle lezioni A.S. 2017/18
1. L'anno duemiladiciassette, il giorno 29 del mese di giugno, alle ore 17,30, presso ['Istituto di Istruzio-
ne Secondaria Superiore “A. Greppi” di Monticello Brianza, in prima convocazione scritta, si riunisce
il Consiglio di Istituto

All'appello risultano:

PRESENT! [ ASSENTI
BERETTA ANNA MARIA DIRIGENTE X
CASTELLI-ALDD DOCENTE X
CRIPPA ANGELO DOCENTE X
GATTINONI ROSSELLA DOCENTE X
MARIANI MARIA PIA DOCENTE X
NOBILI MARIA GRAZIA DOCENTE X
PELLEGRINO ANTONIO DOCENTE X
CAZZANIGA MARIA ANTONIETTA DOCENTE X
SU0ZZ0 SANDRA DOCENTE X
MAGGIONI MARIA ROSA ATA X
SCICOLONE ANGELA ATA X
ARRIGONI MARINA GENITORE X
BRAMBILLA MARIA TERESA GENITCRE X
BUSELLI FABRIZIO GENITORE X
VALAGUSSA MASSIMO GENITORE X
ATZEN! DAVIDE ALUNNI X
OUAHIDI YASSINE ALUNRNI X
PEREGO NiCCOLC ALUNNI X
SIMONE MIRTA SILVIA ALUNNI X
TOTALE PRESENTI NR.14 TOTALE ASSENTI NR. 5

Presiede la riunione il Sig. VALAGUSSA MASSIMO ed adempie alla funzione di segretario il Prof,
CRIPPA ANGELQ.

Tel. 035.5205108 /039.9205701 - Fax. 039.9206861 - Codice Fiscale:94003140137

Posta elettronica ordinaria: leis007008@istruzione.it - Posta elettronica certificata: [cis007008@ pec.istruzione.it Pag.1a2



Wit d-ll'b!mdw!‘v. el Unbreralth o thed 1u Ricerea

. periaF
Diretirte Generele par blrreenth o mad s of adlifes

] . o ITRUTTURF’LI : T ::ﬂt:f:f;mﬂ::x"m'”
UNGHE EusPEA EUROPEI Il 2014-2020 4 ™

FERLASTUDLA - COMPETENZE § AMBIENT PLRARPPRERTIMENTO (FSE-FESH)

UNEDBLDO Anenciated Schoais

* ¥k )
* Tk ¥ g o
* ok : B
** ** l.l.‘a“»ﬁli‘ﬁ’n'lhlllliﬁ‘l"l’:ﬂ‘ill
* . :‘\M!H-” ulll‘f{_al:!».!:'.!

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore

“Alessandro Greppi”

Via dei Mille 27 — 23876 Monticelio B.za {LC)
www.issgreppi.gov.it

Riconosciuta la validita delladunanza per il numero degli intervenuti, il presidente dichiara aperta la seduta
per la trattazione dei punti all'ordine del giorna.

OMISSIS ...
Puntonr. 7

Approvazione orario di inizio delle lezioni A.S. 2017/18

IL CONSIGLIO bi ISTITUTO

VISTO il D.I. n. 44 del 01.02.2001 art. 18;

VISTA la proposta del C.D.1. di organizzare I'ingresso differito delle classi prime ;

ail'unanimita dei presenti, n°14 su n° 14 membri presenti
DELIBERA
L'inizio delle lezioni per il primo giorno dalle ore 8.30 alle ore12.30: si stabilisce per le prime lingresso alle

8.30, per tutte e altre alle 9.30. La prima settimana di lezione da mercoledi 13/09 a sabato 16/09 Ie lezioni si
effettueranno dalle ore 08,30 alle ore 12,30

Fatto, letto e sottoscritto,

Monticelio Brianza, 25/06/2017

I Sgeﬁ%%

Tel. 039.0205108 / 039.9205701 — Fax. 039.9206861 - Codice Fiscale:94003140137

Il Presidente del C.d.l.

Posta elettronica ordinaria: |cis007008@istruzione.it - Posta elettronica certificata: lcis007008@ pec.istruzione. |t Pag.2a2




